Местное самоуправление

Финансовое управление г. Таганрог

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.12.2013 г.

 №93/1

г. Таганрог

О доведении до главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Город Таганрог»  лимитов

бюджетных обязательств на 2014 год
В соответствии с подпунктом 2.4 пункта 2 Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Таганрога и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Таганрога (главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета города Таганрога), утвержденного Распоряжением Начальника Финансового управления г. Таганрога от 13.12.2011 №33

1. Начальнику отдела сводного планирования и анализа исполнения бюджета (Субботиной О.В.) сформировать лимиты бюджетных обязательств 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов в размере 100 процентов годовых бюджетных ассигнований, за исключением бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств и довести до главных распорядителей средств бюджета города Таганрога лимиты бюджетных обязательств.

2. Формирование и доведение лимитов бюджетных обязательств осуществляется в порядке и сроки, установленные Распоряжением начальника Финансового управления г. Таганрога от 13.12.2011 №33.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения отставляю за собой.

Начальник Финансового

управления г. Таганрога

 Т.И. Лях

PAGE